
UCHWAŁA NR 24/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego w Nowej Soli 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu Nowosolskiego 
w składzie: 

1. Starosta Nowosolski - Iwona Brzozowska 
2. Wicestarosta -  Waldemar Wrześniak 
3. Członek Zarządu - Sylwia Wojtasik 
4. Członek Zarządu - Andrzej  Żuberek 
5. Członek Zarządu - Andrzej Staroszczuk 
uchwala, co następuje: 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Nowej Soli, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 84/2022 Zarządu Powiatu Nowosolskiego z dnia 
3 sierpnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Nowej Soli, wprowadza się następujące zmiany: 
1) skreśla się literę g w § 19 pkt 3; 
2) skreśla się punkt 6 w § 21 ust. 1; 
3) skreśla się punkt 5 w § 21 ust. 2; 
4) skreśla się § 39. 

§ 2. Załącznik do Uchwały Nr 84/2022 Zarządu Powiatu Nowosolskiego z dnia 3 sierpnia 
2022 r., stanowiący schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Nowej Soli, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosolskiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Starosta Nowosolski 

 
 

Iwona Brzozowska 
 

Id: 0EA9D6B3-7FCB-44C0-8904-5AAC220A387B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 24/2023 

Zarządu Powiatu Nowosolskiego  

z dnia 28 marca 2023 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W NOWEJ SOLI 

 

 

 

     

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

 

 

 

 

ZP   ZARZĄD 

ST   STAROSTA 

 KM   WYDZIAŁ 
KOMUNIKACJI 

  AB   WYDZIAŁ  
ADMINISTRACJI 
BUDOWLANEJ 

 
 

OS   WYDZIAŁ    
OŚWIATY, 
KULTURY           
I SPRAW 

SPOŁECZNYCH 

 AW    AUDYTOR     
WEWĘTRZNY 

IF   WYDZIAŁ 
INWESTYCJI, 
FUNDUSZY 
POMOCOWYCH   
I PROMOCJI 

 OG   WYDZIAŁ  
ORGANIZACYJNY  

 BR   WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO DO 
SPRAW OBSŁUGI 
BIURA 
RADY I ZARZĄDU 

 

 RK   POWIATOWY 
         RZECZNIK        

 KONSUMENTÓW 
   

  RP    RZECZNIK 
PRASOWY  

 FN     WYDZIAŁ   
FINANSÓW  
I BUDŻETU 

ON   POWIATOWY 
ZESPÓŁ DO 
SPRAW 
ORZEKANIA  
O NIEPEŁNO - 
SPRAWNOŚCI 

  VS  WICESTAROSTA   SE  SEKRETARZ   SK  SKARBNIK 

  KZ   POWIATOWY 
KONSERWATOR 
ZABYTKÓW 

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH (IOD)  
 

ADMINISTRATOR 
SYSTEMÓW 

INFORMTYCZNYCH (ASI)  

 

  GN   WYDZIAŁ GEODEZJI 
  I GOSPODARKI  
  NIERUCHOMOŚCIAMI 

  GEODETA POWIATOWY 

PEŁNOMOCNIK DS. 
OCHRONY INFORMACJI 
NIEJAWNYCH  

PEŁNOMOCNIK – 
KOORDYNATOR DO 
SPRAW CAF  

  CZ   CZŁONEK  
ZARZĄDU 

AR 
 
  ARCHIWISTA  

 KW    KONTROLER     

WEWĘTRZNY 

 BHP  STANOWISKO DO SPRAW 
BEZPIECZEŃSTWA  
I HIGIENY PRACY 

  WŚ   WYDZIAŁ  
OCHRONY 
ŚRODOWISKA, 
ROLNICTWA I 
LEŚNICTWA 

 
 

RI   REFERAT 

       INFORMATYKI 
       I CYFRYZACJI 

       URZĘDU 

 ZK    WIELOOSOBOWE 

          STANOWISKO DO SPRAW 
          ZARZĄDZANIA  
          KRYZYSOWEGO 

 
 

Id: 0EA9D6B3-7FCB-44C0-8904-5AAC220A387B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

